[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
01.08.2022 г.                                                                                                  № 52/274
                                                    г. Партизанск
	О формах протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, составляемых ими при проведении повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборов депутатов Думы   Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на  4 сентября 2022 г.

В соответствии с частью 2 статьи 28 и статьями 78-81 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума,
РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9,  № 12:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 1, № 2);
протокол территориальной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение № 3, № 4);

сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение № 5, № 6);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 7, № 8);

увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах выборов на соответствующем округе(приложение № 9, № 10).

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  города.Партизанска Фищенко Наталью Михайловну.

      Председатель комиссии

     Е.В. Обытоцкая
     Секретарь комиссии

     Н.М.  Фищенко